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سفر تراکتور در جادههای آسیایی آغاز شد

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز حریفان خود در لیگ قهرمانان آسیا را شناخت.

از تبریز تا آسیا با تراکتور

سفر تراکتور در جادههای آسیایی آغاز شد

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز حریفان خود در لیگ قهرمانان آسیا را شناخت. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تیم تراکتورسازی که
نخستین تیم تبریزی است که به رقابتهای جام قهرمانان باشگاههای آسیا صعود کرده است، حریفان خود را در این رقابتها

شناخت.

تراکتورسازی تبریز با تیمهای الشباب عربستان، الجیش قطر و الجزیره امارات هم گروه است.

بر این اساس سپاهان در گروه سوم با تیمهای الغرافه قطر، الاهلی عربستان و برنده دیدار تیمهای النصر امارات و لوکوموتیو ازبکستان
هم گروه شد.

استقلال در گروه چهارم با تیمهای الهلال عربستان، الریان قطر، العین امارات هم گروه شد.

تیم صبای قم نیز در صورت صعود به مرحله گروهی در گروه دوم با تیمهای لخویا قطر، الاتفاق عربستان، پاختاکورهم گروه خواهد شد.

با بررسی حریفان ایران مشخص میشود که تراکتورسازی به نسبت سایر تیمهای ایرانی در گروه راحتتری قرار دارد.
بررسی حریفان تیم تراکتورسازی تبریز

الشباب عربستان

این باشگاه در سال 1947 با نام شباب ریاض تاسیس شده ولی در سال 1967 به الشباب تغییر نام داد. لقب تیم شیرهای سفید بوده
و ورزشگاه خانگی الشباب گنجایش 67 هزار تماشاگر را دارد.

الشباب یکی از تیمهای متمول عربستان سعودی است و نامیترین بازیکنی که به فوتبال عربستان معرفی کرده است سعید العویران
مشهور به مارادونای عرب است که در جام جهانی 1994 گل تماشایی عربستان را به بلژیک به ثمر رساند. فواد امین نخستین گلزن

عربستان در جام جهانی نیز در این باشگاه عضویت داشته است.

الشباب نخستین تیم عربستانی است که سه سال متوالی به مقام قهرمانی این کشور دست یافته است. فاتح نخستین لیگ حرفهای
عربستان و نخستین قهرمان جام قهرمانان عربستان نیز این باشگاه است.

الشباب در جهان شاید تنها تیمی باشد که در یک روز دو مسابقه فینال برگزار کرده که عصر در فینال جام عرب در سوریه شکست
خورده، اما شب بازی پایانی جام ولیعهد عربستان را به سود خود به اتمام رسانده است.

الشباب در سال 2001 فاتح آخرین دوره رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا شد که تنها افتخار آسیایی این باشگاه است. این تیم سابقه
سه دوره حضور در جام قهرمانان باشگاههای آسیا را دارد که در سالهای 2005 و 2007 در مرحله گروهی حذف شده و در سال 2006

در یک چهارم نهایی از ادامه رقابتها کنار رفت.

الشباب شش بار فاتح لیگ حرفهای عربستان شده و در عربستان و مسابقات کشورهای عربی و حوزه خلیج فارس صاحب 24 جام
مختلف شده است، اما در رقابتهای آسیایی توفیق زیادی کسب نکرده و تنها افتخار این باشگاه قهرمانی در جام در جام آسیا بود که

این رقابتها دیگر برگزار نمیشود.

لباس نخست تیم الشباب سفید و لباس دوم این تیم تیره است و تراکتورسازی در هر دو بازی رفت و برگشت مقابل این تیم لباس
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اول خود قرمز را بر تن خواهد کرد.

الجیش قطر

الجیش قطر در سال 2007 تاسیس یافته و در پنجمین سال حیات خود با نایب قهرمانی در لیگ ستارگان قطر جواز حضور در
رقابتهای آسیایی را دریافت کرد. ورزشگاه علی بن احمد با 27 هزار نفر گنجایش استادیوم خانگی این تیم بوده و لباس نخست تیم

قرمز و لباس دوم سفید است و تراکتورسازی در بازی با این تیم در قطر باید از پیراهن دوم خود سفید استفاده کند.

باشگاه تازه تاسیس الجیش قطر همانند تراکتورسازی نخستین حضور خود در باشگاههای آسیا را تجربه میکند.

الجزیره امارات

الجزیره امارات تیم شهر ابوظبی و از تیمهای پرطرفدار کشور امارات است. این تیم دارای ورزشگاهی با امکانات خوب است. این
ورزشگاه به تقلید و با الگوبرداری از استادیوم امارات (ورزشگاه باشگاه آرسنال) ساخته شده و شباهتی زیادی به آن دارد.

این باشگاه در سال 1974 و در پی ادغام دو باشگاه الخالدیه و البطین تشکیل یافته است. لقب این باشگاه عنکبوتی بوده و ورزشگاه
خانگی الجزیره ظرفیت 40 هزار تماشاگر را دارد. لباس نخست این تیم سفید و لباس دوم سیاه است و تراکتورسازی مقابل این تیم

مشکل استفاده از پیراهن اولش را نخواهد داشت. سرمربی تیم الجزیره برگا برزیلی است.

الجزیره سه سال پیش با استقلال تهران هم گروه بود که هر دو بازی با تساوی به اتمام رسید. سال گذشته الجزیره باز با استقلال هم
گروه بود بازی دو تیم در امارات مساوی شده اما الجزیره با پیروزی بر استقلال در ورزشگاه آزادی ضمن صعود، حذف استقلال را رقم زد.

الجزیره در مرحله حذفی اسیر تیم الهلال عربستان شد.

با بررسی حریفان تیم تراکتورسازی مشخص میشود که هر سه تیم همگروه این تیم در رقابتهای آسیایی توفیق چندانی کسب
نکردهاند. استقلال با گربه سیاه خود الهلال عربستان هم گروه است. سپاهان با تیمهای سرسخت الغرافه قطر و الاهلی عربستان
همگروه بود و صبا هم اگر به مرحله گروهی صعود کند با الاتفاق عربستان و پاختکوری هم گروه میشود که مقابل تیمهای ایرانی

خوب نتیجه میگیرند.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


